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[5 Outlook

RV: AUTORIZACION OFRECIMIENTO // SGC 9468

Desde Juan Pablo Medina Campifio <jmedina@gha.com.co>
Fecha Lun 16/09/2024 10:40

Para Maria Teresa Moriones Robayo <mmoriones@gha.com.co>; Gustavo Andrés Fernandez Calderdn
<gfernandez@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>

Ccc Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>; Ana Maria Baron Mendoza <abaron@gha.com.co>;
Informes GHA <informes@gha.com.co>

Estimados,
Doctores.

Cordial saludo,
Les comparto autorizaciéon, quedo pendiente al reporte, muchas gracias.
@CAD GHA porfa me ayudan cargando el correo al CT No. 17457, muchas gracias.

Cordialmente,
JUAN PABLO MEDINA CAMPINO

ABOGADO JUNIOR
CENTRO DE ANALISIS DE INFORMACION Y
REPORTES

+57 310 8900998

medina@gha.com.co ABOGADQOS & ASOCIADOS
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccién, copia, publicacién, revelacién y/o distribucién, asi como cualquier
uso comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its atftached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information confained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the infended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.

De: Camilo Montano <Camilo.Montano@Ilaequidadseguros.coop>
Enviado: lunes, 16 de septiembre de 2024 10:00 a. m.
Para: Juan Pablo Medina Campifio <jmedina@gha.com.co>
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Cc: Maria Alejandra Borda <Maria.Borda@Ilaequidadseguros.coop>
Asunto: AUTORIZACION OFRECIMIENTO // SGC 9468

Respetado doctor Juan Pablo,

En atencion al SGC 9468, correspondiente al siniestro 10219443, se autoriza ofrecimiento en
audiencia hasta la suma de $55.000.000, por la totalidad de perjuicios causados.

Quedo atento a cualquier novedad.

Cordialmente,
Ivan Camilo Montano Bustos | Coordinador Judicial
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& Antes de imprimir, piense en su compromiso con el medio ambiente.

NOTA CONFIDENCIAL. "La informacién contenida en este correo y en sus anexos y/o archivos adjuntos, es confidencial y tiene cardcter reservado. La
misma es propiedad de La Equidad Seguros O.C. y estd dirigida para conocimiento estricto de la persona o entidad destinataria(s), quien es (son)
responsable(s) por su custodia y conservacion. Si no es el receptor autorizado, cualquier retencién, difusién, distribucion o copia de este mensaje es
prohibida y serd sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, favor reenviarlo y borrar el mensaje recibido inmediatamente. La comparia

no es responsable por la tfransmision de virus informdticos, ni por las opiniones expresadas en este mensaje, ya que estas son exclusivas del autor.

Recuerda ahora puedes reportar tu reclamo en nuestra pdgina web www.laequidadseguros.coop ingresando al banner 3Qué hacer en caso de

siniestro?
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